CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 61/2023REQUERIMENTO 061/2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

CONSIDERANDO que nossa cidade se encontra com muitos
problemas de manutenção em praças, parques, ruas e avenidas;

CONSIDERANDO que é direito do cidadão, garantido pela Constituição
Federal e dever do Poder Público proporcionar qualidade de vida como o lazer e
saúde;

CONSIDERANDO que infelizmente nosso município se encontra com
seríssimos problemas de manutenção em diversos locais públicos, o que vem
causando estas reclamações da população;

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e
observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que este nos informe, COM DATAS e documentos, quando serão
feitos os reparos necessários no poço artesiano do Parque Ecológico Municipal,
tendo em vista que a bomba do local se encontra quebrada.

Monte Azul Paulista, 25 de Agosto de 2023.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

RICARDO SANCHES LIMA

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 3
48

/2
02

3
-

01
/0

9/
20

23
 -

 0
8:

52

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 1 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=316F8161AD5Z3
KY1, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 316F-8161-AD5Z-3KY1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 3
48

/2
02

3
-

01
/0

9/
20

23
 -

 0
8:

52

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=316F8161AD5Z3KY1
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=316F8161AD5Z3KY1
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 316F8161AD5Z3KY1
		2023-09-18T10:20:07-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-09-18T10:23:31-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura